5

2025-08-22 ORDEN DE COMPRA 3512-5364-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$199.430
$0
$37.892
$0

$237.322

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

61063 CARPETA C/FUELLE LAVORO OFICIO N.468964 4 UND $7.800 0% $31.200

61258 CARPETA C/FUELLE LAVORO OF.N.455976 1 UND $7.800 0% $7.800

53086 BARRA SILICONA ART CRAFT X12PCS.N.6006 1 UND $1.950 0% $1.950

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$199.430
$0
$37.892
$0

$237.322

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL